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Wakacje w Teatrze Muzycznym! 

 

Teatr Muzyczny w Toruniu  nie odpoczywa w okresie wakacyjnym! Zapraszamy 

Państwa na niezwykłe spektakle i koncerty! 

 

Koncerty: 

 Piosenki lwowskie 

Koncert pełen wzruszeń i doskonałej zabawy poświęcony Władzie Majewskiej, którą 

wspomina Zbigniew Rymarz – pianista i kompozytor. Miał on przyjemność współpraco-

wać z bohaterką wieczoru i cieszył się jej długoletnią przyjaźnią. Jego wspomnienia pełne 

są osobistych refleksji i nieznanych faktów. Na scenie Rymarzowi towarzyszy Ewa Mako-

maska – aktorka Teatru Polskiego w Warszawie, która zaśpiewa najpiękniejsze piosenki 

z repertuaru Włady, w większości napisane specjalnie dla niej przez Mariana Hemara 

m.in. Chlib Kulikowski, Rozmowa z księżycem, czy Kobieta się waha. 

Koncert: 16 lipca 2016 r., g. 19:00 

Bilety: 25 zł  

 

 



 Jazz w Pałacu – Pamięci Janusza Muniaka 

Melomani nie mogą przegapić niezwykłego koncertu upamiętniającego twórczość jed-

nego z najbardziej uznanych polskich saksofonistów tenorowych – Janusza Muniaka. Pa-

mięci Muniaka zagrają wybitni jazzmani: Wojciech Karolak, Adam Czerwiński, Tade-

usz Jakubowski i Tomasz Grzegorski. Koncert, przygotowany na słynny sulęczyński 

festiwal Jazz w Lesie, swoją premierę mieć będzie właśnie w Teatrze Muzycznym w Toruniu.   

 

Koncert: 21 lipca 2016, g. 19:00 

Bilety: 40 zł 

Spektakle muzyczne: 

 Jutro będzie za późno 

Monodram muzyczny inspirowany losami Wiery Gran opowiada o artystce już na skraju 

życia, która robi remanent z tego, co przyszło jej przeżyć. Tekst, często oparty na nagra-

nych wspomnieniach samej Wiery, to znakomite, czasem dowcipne, czasem złośliwe i iro-

niczne refleksje nad życiem i nad wartościami, którym jesteśmy wierni. A wszystko prze-

platane niezapomnianymi przebojami Wiery. Niezwykły spektakl wywołujący uśmiech 

zadumy. 

 

Spektakle: 27 lipca i 26 sierpnia 2016 r., g. 19:00  

Bilety: 30 zł normalny, 25 zł ulgowy 

Czas trwania: ok 75 min. 
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 Hemar. Marchewka – próba generalizacji 

Spektakl muzyczny, w którym główną rolę grają piosenki i teksty satyryczne Mariana He-

mara – poety, kabareciarza i satyryka . Historie inspirowane zapiskami artysty, a dokład-

nie pamiętnikiem satyrycznym Marchewka, przeplatane piosenkami jego autorstwa, 

układają się w muzyczną opowieść o polityce i miłości. Co ciekawa teksty Hemara nie 

tracą na aktualności, dając nam obraz czasów współczesnych.  Wszystkie utwory nie tylko 

śpiewają, ale i wykonują instrumentalnie aktorzy Teatru Muzycznego. 

Spektakle: 3 sierpnia 2016 r.,  g. 19:00 

Bilety: 30 zł normalny, 25 zł ulgowy 

Czas trwania: ok. 80 min 

 

 

 

 d'Amore 

Spektakl to muzyczna podróż śladami miłości! Na scenie Nicola Palladini (znany ze spek-

taklu Ciao Ciao Bambina) słowami piosenek, czasem wzruszająco, czasem z przymruże-

niem oka, stawia pytania o to, czym byłby świat bez tego gorącego uczucia. Usłyszymy 

więc niezapomniane utwory m.in. Elvisa Presleya, Dalidy, Roberty Flack. Tłem do toczą-

cych się na scenie wydarzeń są widowiskowe videoprojekcje. 

Spektakl: 20 sierpnia 2016 r., g. 19:00 (sala kameralna CKK Jordanki)  

Bilety: 50 zł  
 

 


